Tubes polyamide
et polyuréthane
300, 500 et
1000 mètres
NOUVEAU
Du tube à volonté !
1 conditionnement grande longueur
adapté à votre besoin

à l’utilisateur une parfaite étanchéité grâce à leur calibrage.
Legris fiche touret 04-07 FR.indd   1 25/07/08   11:45:00
Nous vous proposons une gamme complète de tubes et tuyaux à consulter sur notre catalogue général ou notre site :
2P
01
 0
50
7F
R
Caractéristiques techniques
Tube polyamide semi-rigide, rouleaux de 500 et 1000 m
4	 2,7	 1000	 30	 2010P04 00 27	 2010P04 04 27	 2010P04 01 27	 2010P04 03 27	 2010P04 02 27	 2010P04 05 27 	 2010P04 06 27
6	 4	 1000	 35	 2010P06 00	 2010P06 04	 2010P06 01	 2010P06 03	 2010P06 02	 2010P06 05	 2010P06 06
8	 6	 500	 55	 2005P08 00	 2005P08 04	 2005P08 01	 2005P08 03	 2005P08 02	 2005P08 05	 2005P08 06
10	 8	 500	 90	 2005P10 00	 2005P10 04	 2005P10 01	 2005P10 03	 2005P10 02	 2005P10 05	 2005P10 06
Ø ext.
du tube
(mm)
Ø int.

longueur
du tube
(m)
Ø extérieur du tube
4 mm
6 à 10 mm
Tolérances sur Ø extérieur
mini.	 maxi.
- 0,08	 + 0,05
- 0,1	 + 0,05
Tolérances
jaune gris
Tube polyuréthane polyester, rouleaux de 300, 500 et 1000 m
4	 2,5	 1000	 10	 2010U04 04	 2010U04 01	 2010U04 03	 2010U04 02	 2010U04 05	 2010U04 06
6	 4	 1000	 15	 2010U06 04	 2010U06 01	 2010U06 03	 2010U06 02	 2010U06 05	 2010U06 06
8	 5,5	 500	 20	 2005U08 04	 2005U08 01	 2005U08 03	 2005U08 02	 2005U08 05	 2005U08 06
10	 7	 300	 30	 2003U10 04	 2003U10 01	 2003U10 03	 2003U10 02	 2003U10 05	 2003U10 06
Ø ext.
du tube
(mm)
Ø int.

jaune gris
Pression et température de service
Conformité aux normes et réglementations
• Silicone free
• RoHS
Ø extérieur du tube
4 à 8 mm
10 mm
Tolérances sur Ø extérieur
               +/- 0,10
               +/- 0,15
Tolérances
Tube polyuréthane polyéther, rouleaux de 300, 500 et 1000 m
4	 2,5	 1000	 10	 2010U04R08	 2010U04R04	 2010U04R01
6	 4	 1000	 20	 2010U06R08	 2010U06R04	 2010U06R01
8	 5,5	 500	 25	 2005U08R08	 2005U08R04	 2005U08R01
10	 7	 300	 35	 2003U10R08	 2003U10R04	 2003U10R01
Ø ext.
du tube
(mm)
Ø int.